
UCHWAŁA Nr 277 / 5515 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 maja 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie Nr 140/3157/20 z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. przygotowania Programu Strategicznego Rozwoju Transportu 

Województwa Podkarpackiego do roku 2030 zmienionej Uchwałami Zarządu 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 152/3362/20 z dnia 12 maja 2020 

r., Nr 184/3832/20 z dnia 4 sierpnia 2020 r. oraz Nr 239/4730/20 z dnia  
23 grudnia 2020 r. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.); art. 15 ust. 4 pkt 2 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.); art. 46  pkt. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 
r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 140/3157/20  
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania Programu 
Strategicznego Rozwoju Transportu Województwa Podkarpackiego do roku 2030 
zmienionej Uchwałami Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 
152/3362/20 z dnia 12 maja 2020 r., Nr 184/3832/20 z dnia 4 sierpnia 2020 r. oraz Nr 
239/4730/20 z dnia 23 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W celu opracowania Programu Strategicznego Rozwoju Transportu Województwa 
Podkarpackiego do roku 2030 powołuje się Zespół ds. przygotowania Programu 
Strategicznego Rozwoju Transportu Województwa Podkarpackiego do roku 2030,               
w skład którego wchodzą przedstawiciele kluczowych podmiotów zajmujących się 
głównymi podsystemami transportowymi w województwie podkarpackim: 
1. Przewodniczący Zespołu: 

1) Paweł Wais – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego UMWP. 
2. Z-ca przewodniczącego Zespołu: 

1) Joanna Szozda – Dyrektor Departamentu Dróg i Publicznego Transportu 
Zbiorowego UMWP. 

3. Członkowie Zespołu: 
1) Wojciech Magnowski – Dyrektor Departamentu Zarządzania Regionalnym 

Programem Operacyjnym UMWP, 
2) Ryszard Jur – Dyrektor Departamentu Wdrażania Projektów 

Infrastrukturalnych Regionalnego Programu Operacyjnego UMWP, 



3) Zbigniew Kozak – Z-ca Dyrektora Departamentu Dróg i Publicznego 
Transportu Zbiorowego UMWP, 

4) Renata Drążek – p.o. Dyrektora Podkarpackiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Rzeszowie, 

5) Robert Perlak – Departament Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego 
UMWP, 

6) Urszula Pondo-Świder – Departament Dróg i Publicznego Transportu 
Zbiorowego  UMWP, 

7) Anita Musiał – Departament Zarządzania Regionalnym Programem 
Operacyjnym UMWP, 

8) Norbert Tomkiewicz – Departament Zarządzania Regionalnym Programem 
Operacyjnym UMWP, 

9) Paweł Szczęch – Departament Rozwoju Regionalnego UMWP, 
10) Anna Kiełbasa – Departament Rozwoju Regionalnego UMWP, 
11) Kasper Bosek – Departament Rozwoju Regionalnego UMWP, 
12) Danuta Cichoń – Dyrektor Departamentu Gospodarki Regionalnej UMWP, 
13) Jerzy Pitera – Podkarpacki Urząd Wojewódzki, 
14) Przedstawiciel Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 
15) Przedstawiciel Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie, 
16) Przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział  

w Rzeszowie, 
17) Przedstawiciel PKP PLK S.A., 
18) Przedstawiciel Portu Lotniczego „Rzeszów-Jasionka” sp. z o.o.”, 

 
 

2) Zmienia się brzmienie załącznika Nr 1. 

 

3) Zmieniony załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Regionalnego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 277/5515/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r.   

Harmonogram prac  
nad Programem Strategicznym Rozwoju Transportu Województwa Podkarpackiego do roku 2030 

Lp. 

Terminy kolejnych  
etapów prac 

 

 

Zadania do realizacji 

M
ar

ze
c 

K
w

ie
ci

eń
 

M
aj

 

C
ze

rw
ie

c 

Li
pi

ec
 

S
ie

rp
ie

ń
 

W
rz

es
ie

ń
 

P
aź

dz
ie

rn
ik

 

Li
st

op
ad

  

G
ru

dz
ie

ń 

S
ty

cz
eń

 

Lu
ty

 

M
ar

ze
c 

K
w

ie
ci

eń
 

M
aj

 

C
ze

rw
ie

c 

Li
pi

ec
 

S
ie

rp
ie

ń
 

W
rz

es
ie

ń
 

P
aź

dz
ie

rn
ik

 

Podmioty 
odpowiedzialne 

2020 r. 2021 r. 

1. 

Przyjęcie przez Zarząd 
Województwa 
Podkarpackiego uchwały w 
sprawie przygotowania 
Programu Strategicznego 
Rozwoju Transportu 
Województwa 
Podkarpackiego (PSRT WP 
do roku 2030) oraz powołania 
Zespołu ds. przygotowania 
ww. programu (Zespół PSRT 
WP do roku 2030) 

                    

Zarząd Województwa 
Podkarpackiego (ZWP)/ 
Departament Rozwoju 
Regionalnego (DRR)/ 

Departament Dróg  
i Publicznego 

Transportu Zbiorowego 
(DT) 

2. 

Przygotowanie diagnozy na 
potrzeby PSRT WP do roku 
2030 wraz z częścią 
wnioskową 

                    

DRR/ DT 

3. 

Przygotowanie części 
projekcyjnej wraz z systemem 
realizacji PSRT WP do roku 
2030 

                    

DRR/ DT 

4. 

Redakcja wstępnego tekstu 
projektu PSRT WP do roku 
2030 

 

                    

DRR/ DT 



Lp. 

Terminy kolejnych  
etapów prac 

 

 

Zadania do realizacji 

M
ar

ze
c 

K
w

ie
ci

eń
 

M
aj

 

C
ze

rw
ie

c 

Li
pi

ec
 

S
ie

rp
ie

ń
 

W
rz

es
ie

ń
 

P
aź

dz
ie

rn
ik

 

Li
st

op
ad

  

G
ru

dz
ie

ń 

S
ty

cz
eń

 

Lu
ty

 

M
ar

ze
c 

K
w

ie
ci

eń
 

M
aj

 

C
ze

rw
ie

c 

Li
pi

ec
 

S
ie

rp
ie

ń
 

W
rz

es
ie

ń
 

P
aź

dz
ie

rn
ik

 

Podmioty 
odpowiedzialne 

2020 r. 2021 r. 

5. 

Przeprowadzenie oceny 
oddziaływania na środowisko 
projektu PSRT WP do roku 
2030 

                    

DRR/ DT 

6. 

Przyjęcie projektu PSRT WP 
do roku 2030 wraz z Oceną 
oddziaływania na środowisko 
przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego 

                    

ZWP 

7. 

Przeprowadzenie konsultacji 
społecznych projektu  

PSRT WP do roku 2030 wraz 
z Oceną oddziaływania na 
środowisko 

                    

DRR/ DT 

8. 

Zlecenie badania 
ewaluacyjnego projektu PSRT 
WP do roku 2030 wraz z 
Oceną oddziaływania na 
środowisko 

                    

DRR/ DT 

9. 

Przyjęcie PSRT WP do roku 
2030 wraz z Oceną 
oddziaływania na środowisko 
przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego  

                    

ZWP 



 


